
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

62/2020

17/08/2020

Contratação de empresa especializada para obras de fechamento e vestiários da quadra
de esportes do bairro Regina (2ª etapa), município de Catanduvas – SC, incluindo mão
de obra e aquisição de materiais, conforme projeto anexo ao edital.

62/2020

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

5/2020 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CONSTRUPEJC CONSTRUCOES LTDA - ME

R$ 228.579,891,000 228.579,89001 - Contratação de empresa especializada para fechamento e vestiários
da quadra esportiva do Bairro Regina, incluindo mão de obra e material,
conforme projeto e memorial descritivo anexo ao edital, neste município
de Catanduvas - SC. - Marca: CONSTRUPEJC

UN

R$ 228.579,89Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 275.645,9504.003.27.812.0006.1011.4.4.90.00.00Construções, Ampliações e Reformas de Espaços Esportivos

07/10/2020Catanduvas,

Responsável pela Homologação

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS
Responsável pela Adjudicação

LEANDRO GUERRA


